
Российская Федерация 

Новгородская область 

ДУМА ПАРФИНСКОГО муниципального района 

РЕШЕНИЕ 

О внесении изменений в Порядок участия граждан в обсуждении проекта Устава Парфинского муниципального района, 
проекта решения о внесении изменений и (или) дополнений в Устав Парфинского муниципального района 

  

  

принято Думой муниципального района 27 июля 2011  года 

В соответствии с решением Думы Парфинского муниципального района от 30 

ноября 2010 года №12 «Об утверждении Порядка организации и проведения 

публичных слушаний на территории Парфинского муниципального района» 

Дума муниципального района 

РЕШИЛА: 

              1. Внести в Порядок участия граждан в обсуждении проекта Устава 

Парфинского муниципального района, проекта решения о внесении изменений 

и (или) дополнений в Устав Парфинского муниципального района, 

утвержденного решением Думы Парфинского муниципального района от 

02.11.2005 №8 следующие изменения: 

1.1. в подпункте 5.4. пункта 5 слова «организационный отдел» заменить на 

«юридический отдел»; 

1.2. пункт 6 изложить в следующей редакции: 

«6. Проект Устава Парфинского муниципального района, проект решения о 

внесении изменений и (или) дополнений в Устав Парфинского муниципального 

района может обсуждаться на публичных слушаниях, согласно Порядка 

организации и проведения публичных слушаний на территории Парфинского 

муниципального района, утвержденного решением Думы Парфинского 

муниципального района от 30.11.2010 №12.» 

2. Опубликовать  решение в газете «Приильменская правда». 

Глава муниципального района               В.С. Убогов 

27 июля 2011 года 



№ 59 

 


